一般財団法人コザしん地域振興基金
理事長　前屋　誠　殿
申請日　　　　　　年　　　月　　　日
住　  所
氏　　名　（団体名および代表者名または個人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

　　公益的な社会貢献活動を実施したいので、助成金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　記
１ 該当する分野（該当するものにチェックを入れてください）

　□ 障がい者福祉に関する事業

　□ 高齢者の福祉に関する事業

　　□ 地域の社会文化・スポーツ等の事業

　　□ 地域の児童・青少年の健全育成を図る事業

　□ 地域の活性化に関する事業

　□ 地域の社会生活環境の整備に関する事業

　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　事業名　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業

３  事業費総額　　　　　　　　　  　 　円
４  助成金申請額　　　　　　　　　   　円
５  添付書類（チェックを入れてください）
　　　□　事業計画書　（様式第 ２号）
　　　□　収支予算書　（様式第 ３号）
　□　概　要　書　（様式第 ４号）
　□　団体の規約、会則または定款の写し

　　　□　団体の役員名簿

　□　反社会的勢力ではないことの表明・確約書

□　その他資料(                          )

第29回（一財）コザしん地域振興基金助成金申請書

様式第１号